
Puheenjohtajan palsta, syksy 2016 

Taas on yksi toiminta vuosi saatu päätökseen, ja olihan paljon erilaisia kerhoja ja muuta 
toimintaa yhdistyksen puitteissa. Laskin tässä toissa iltana nopeasti, että yksittäisiä 
tapahtumia on pitkälti toista sataa. Ei voi olla, kun tyytyväinen ja kiitollinen, että 
yhdistyksessä on aktiivisia puuha-ihmisiä. Tietysti on erittäin tärkeä, että kerhossa on 
kävijöitä sekä retkillä ja matkoilla piisaa väkeä. Sillä jäsenistölle tätä yhdistystä tehdään. 
Eli suuri kiitos meille kaikille. 

Ensi vuosi on 40 vuotis-juhlavuosi. 7.12.1977 diakonialaitoksen Martin-talossa Porin 
tiilimäellä, kokoontui joukko perustamaan Porin seudun afasia-yhdistystä. Aikojen 
saatossa on nimi muuttunut Satakunnan AVH-yhdistys ry, ja sen noin 550 jäsentä on 
ympäri satakuntaa. Ja vakituista toimintaa on viidellä paikkakunnalla maakunnan alueella. 

Toiminta jatkuu myös vuonna 2017 moni muotoisena. Juhlavuoden teema on musiikki ja 
aivot, koitetaan tuoda aivoterveydelle tärkeä asia kuten musiikkia esiin, niin kerhoissa 
kuin muussa toiminnassa. Vertaistuesta kiinnostuneita pyritään kouluttamaan vertaisiksi. 
Meistä moni jäsenistä tietää, että olisi tarvinnut vertaistukea, mutta sitä ei ollut saatavilla 
tai sitä ei tarjottu. Joten tehdään nyt asialle jotain, asiasta kiinnostuneet yhteys 
allekirjoittaneeseen.  Järjestetään myös juhlatapahtuma, sisällöstä ei ole vielä tarkkaa 
tietoa eikä myöskään paikasta. Se on varmaa, että ensivuosi on taas mielenkiintoinen. 
Toivotaan vuodesta 2017 hienoa juhlavuotta ja onnistunutta. Visiot on tehty ja pyritään 
niiden mukaan toimimaan. 

Täyttäähän Aivoliitto myös vuosia ja pyöreitä, vieläpä 40 kuten mekin. Sekin saattaa 
tuoda jotakin ohjelmaa vuoden mittaan. Suomi Itsenäisyydestä on kulunut 100 vuotta, 
jonka teema olisi meille sopiva eli yhdessä. joten sellaisetkin juhlat on meillä. 

Eipä tässä voi toivottaa kuin erittäin hyvää juhlavuotta 2017. Kai tässä tarvii lähteä paitaa 
prässäämään, rauta kuumaksi ja töihin. 

NÄHDÄÄN JA OLLAAN VERTAISIA TOISILLEMME. 
 
Puheenjohtaja Juha Pajuniemi 


